
河南省天然气管网有限公司周口市扶沟县先进制造业开发区天然气利用工程可

行性研究报告咨询编制服务采购项目结果公告

（招标编号：M4101000065000793193）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省天然气管网有限公司周口市扶沟县先进制造业开发区天然气利用

工程可行性研究报告咨询编制服务采购项目:

      中标人：华润燃气（郑州）市政设计研究院有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南省天然气管网有限公司周口市扶沟县先进制造业开发区天然气利用工程可行性研究

报告咨询编制服务采购项目

结果公告

一、项目名称：河南省天然气管网有限公司周口市扶沟县先进制造业开发区天然气利用工程

可行性研究报告咨询编制服务采购项目

二、采购编号：M4101000065000793193

三、采购人：河南省天然气管网有限公司

四、监督机构：河南省天然气管网有限公司综合管理中心

五、采购代理机构：国泰信华工程咨询有限公司

六、谈判时间：2023年 12月 19日 09时 30分（北京时间）

七、谈判地点：河南省天然气管网有限公司会议室

八、成交人: 华润燃气（郑州）市政设计研究院有限公司 

河南省天然气管网有限公司

国泰信华工程咨询有限公司

2023年 12月 28日

 



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省天然气管网有限公司综合管理中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省天然气管网有限公司                         

   地    址：郑州市金水区农业路东 41号投资大厦 1408室                                

   联 系 人：邢女士                             

   电    话：0371-69158879                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国泰信华工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区莲花街 316号 3幢 6层 22号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18937130783

   电子邮件： 2298912411@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T17:46:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T17:47:03+0800
	BJ
	ePolicy




